
Haberler - Gündem

MASAK raporunda yer alan bir iftirayı daha belgeleriyle çürütüyoruz

SÖZCÜ'ye yönelik başlatılan algı operasyonunda hiçbir delil bulamayanlar, Sözcü'nün FETÖ'cü şirketlerle para
alış verişinde olduğu iftiralarını atıyor. Ancak FETÖ'cü şüphesiyle MASAK raporunda yer alan o şirketlerin en
çok hükümete yakın gazetelere ilan verdiği ortaya çıktı. Bunun son örneği ise MASAK'ın raporuna giren,
Ahtamara Ajansı'nın verdiği reklamlar. Şüpheli görülen ajans halen yandaş Star gazetesiyle çalışmaya devam
ediyor.
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Bugüne kadar üzerine atılan iftiraları tek tek belgeleriyle ortaya koyup çürüten SÖZCÜ, 2 gazetecisinin
tutuklanmasına ve sahibi için ifade vermeye yönelik yakalama kararı çıkarılmasına neden olarak gösterilen
MASAK raporundaki bir iddiayı daha belgeleriyle çökertti. Yandaş basın, MASAK’ın 2 kişilik bilirkişi heyetine
hazırlattığı raporla Sözcü’ye iftiralar atmaya kalkışsa da belgeler tam tersini gösteriyor.

Yalan yanlış bilgilerle hazırlanan MASAK raporunda, Sözcü Gazetesi’nin,  İzmir merkezli Yusuf Taşdöken’in
sahibi olduğu Ahtamara Reklam Ajansı’yla çalıştığı ve bu ajanstan reklam aldığı suçlaması var. Çünkü MASAK’a
göre; bu ajansın gazetelere verdiği ilanlarda FETÖ’cü firmalar var ve bunların ilanını yayınlamak, yayınlayan
gazeteyi FETÖ’cü yapıyor.  Peki bu ajans hangi gazetelerle çalışmış ve çalışmaya devam ediyor, buna bir
bakalım.

FETÖ’cü şirketlerin ilanlarını gazetelere dağıttı iddiasıyla MASAK raporuna giren ajans, 2008-2012 yılları
arasında SÖZCÜ’ye hiç reklam vermezken en çok ilanı; Sabah, Star, Zaman, Bugün, Yeni Asır ve Yeni Şafak
gazetelerine vermiş. Üstelik bu gazeteler 2013 ve sonrası dönemde de Ahtamara Ajansı’ya çalışmaya devam
etmiş.
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SÖZCÜ gazetesi, adı geçen ajanstan toplamda 19 ilan almışken, yandaş Sabah ve Star en çok ilan alan gazeteler
arasında yer alıyor. Bununla da bitmiyor. Sözcü Gazetesi, bu ajans üzerinden gelen bazı okul ve üniversite
ilanlarını yayınladığı için FETÖ’cü ilan edilirken, yandaş Star Gazetesi ve sahibi halen bu ajansla çalışmaya
devam ediyor.

Bu ajans üzerinden gelen ilanlar 2017 yılında sadece Star Gazetesinde yer almış.

İŞTE 2008’DEN BU YANA AHTAMARA AJANS’IN REKLAM VERDİĞİ GAZETELER;





İlginizi Çekebilir FETÖ'cü şirketlerin kaymağını onlar yedi, iftirası bize kaldı! İşte Türkiye'nin gündemine
oturacak o belgeler...
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